

سخنگوی فراکسیون فرهنگیان مجلس در گفت‌وگو با پانا:

مجلس باید به «یوسف نوری» قاطع رأی دهد تا امیدوارانه پیگیر امور فرهنگیان باشد

تهران (پانا) - سخنگوی فراکسیون فرهنگیان و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مجلس صدای فرهنگیان را شنید که به دو گزینه قبلی پیشنهادی برای وزارت آموزش و پرورش اعتماد نکرد، تصریح کرد که با رأی قاطع به «یوسف نوری»، بستر امیدوارانه‌ای برای پیگیری مطالبات فرهنگیان به وجود می‌آید.

جبار کوچکی‌نژاد، نماینده مردم رشت و عضو کمیسیون برنامه‌ریزی و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با پانا با اشاره به معرفی «دکتر یوسف نوری» به عنوان وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش؛ اظهار کرد: «با توجه به اینکه آموزش و پرورش دغدغه اصلی نظام است و جمهوری اسلامی درباره این نهاد حساسیت زیادی دارد، قطعاً انتخاب وزیر برای این وزارتخانه، کار راحتی نیست. بعد از معرفی دو وزیری که از جنس فرهنگیان نبودند و فرهنگیان عکس‌العمل منفی نشان دادند، مجلس پیام فرهنگیان را دریافت کرد و به دو گزینه قبلی رأی نداد.»

سخنگوی فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی با ابراز امیدواری از رأی اعتماد نمایندگان به وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش، افزود: «یوسف نوری که گزینه سوم معرفی شده از سوی رئیس‌جمهوری است، از جنس معلمان بوده و با حضور در بخش‌های اجرایی و ستادی، گزینه مناسبی برای این نهاد مهم است. امیدوارم مجلس به وی رأی دهد.»

کوچکی‌نژاد با اشاره به اینکه گزینه پیشنهادی برای وزارت آموزش و پرورش باید پیگیر مطالبات فرهنگیان باشد، گفت: «آقای نوری باید با یک تیم منسجم پیگیر دغدغه‌ها و مسائل فرهنگیان باشد و اگر نتواند قدرتمند در حوزه‌های آموزشی و پرورشی و حتی اقتصادی وزارتخانه حضور داشته باشد، قطعاً دچار مشکل می‌شود. پس باید برای همه بخش‌ها برنامه داشته باشد. ضمن اینکه قطعاً دولت هم باید از وی حمایت کند تا کاستی‌هایی که در آموزش و پرورش بوده است، جبران شود.»

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی افزود: «نگرانی‌های فرهنگیان در معرفی دو گزینه قبلی به گوش مجلس رسید و از وزیر پیشنهادی فعلی هم انتظار می‌رود پیگیر مطالبات فرهنگیان باشد. قطعاً اگر این گزینه با رأی اعتماد قاطع از مجلس به آموزش و پرورش برود، امیدوارتر دغدغه‌های فرهنگیان را پیگیر می‌شود.»

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی درباره برنامه ارائه شده وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش به این کمیسیون گفت: «از آنجایی که در هفته جاری که وزیر معرفی شد، نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه رفتند و جلسات کمیسیون‌ها تشکیل نشد، عموماً دیدارها و گفت‌وگوها به صورت فردی انجام شد. اما بعد از ظهر شنبه آتی، آقای نوری به کمیسیون آموزش می‌روند و با توجه به اهمیت جایگاه این کمیسیون در مجلس شورای اسلامی، حاصل گفت‌وگوهای انجام شده اطلاع‌رسانی خواهد شد.»

وی درباره رویکرد کلی مجلس نسبت به وزیر پیشنهادی دولت برای سکان‌داری وزارت آموزش و پرورش گفت: «به اعتقاد من رویکرد کلی مجلس به انتخاب آقای نوری مثبت است.»

«یوسف نوری» متولد سال ۱۳۴۰ در ایلام و دارای دکتری تخصصی مدیریت از دانشگاه علامه طباطبائی است. مدیرکل برنامه و بودجه و رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش، عضو هیات امنای صندوق

ذخیره فرهنگیان کشور، تدریس در مدارس و دانشسرای تربیت معلم استان ایلام و مدارس ایران در قطر و بحرین از جمله سوابق اجرایی و فرهنگی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش است. وی همچنین مؤلف چند جلد کتاب تخصصی و در قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء نیز فعالیت داشته است.

جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش یکشنبه ۷ آذرماه در صحن علنی مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد.